
事

 

 

1

新

31

新

6

1

23

4

4

18

2

1

1

1 2

3

6

5

3

2

1

1

12

161

2

2

5

3

1

6

1 3

5

5

2 3

4

2

6

4

5

2

1

3

福　岡

3

岡　山

30

23

43

東　京

52

5

新

52

34

22

5

31

6

24

2

福　井

35愛　知

伊　倉　　　　光

47

55

4

5

6 2 1

東　京

38

5

1

5

5

53

A1

中　山　　　　将

4.6

廣　瀬　　真　也

4

44
新

105期

出足、回り足は大
分きている

19

28 1

5

113期
4.5

118期

39

4.5

B1

B1

4.5

100期

山　崎　　鉄　平

関　　　　裕　也

F1 福　井 30

38

52

52

52

B1

前　原　　大　道

1

6 ×

3

5.9

40

新

5

1

3

1

5443 40

新
佐　藤　　　　悠A2

6.9

6

A2

バランスが取れて
悪くないと思う

451

東　京

三　重

佐　賀

新

長　崎

福　岡

19

52 1 Ｍは向いているし
悪くないと思う

2

19

1

14

出足良いしレース
足が良さそう

A2

A1

B1 宮　地　　博　士

86期
32

11

12

59

10

11 10

叩いたが回転が上
がってきてない

新

伸びは良い人がい
るが出足は良い

15

15

10

足は◎でターンの
感じも悪くない

後半は回転が足り
ていなかった

19

10

1

バランス取れて全
部の足悪くない

18

伸び少し良かった
が出足甘かった

9

若干乗りにくさ
あったがまあまあ

12

レース足が良くな
いし進んでない

13

22
風変わり過ぎてＳ
分からなかった

掛かり良くなって
乗りやすかった

5 6

22

14

2

11
出足、行き足が良
いと思います1
現状はレース足が
良くないです

広　島

54

43 55 25

5

2

新

52

64 18
レース足はそれな
りで足は普通

追い風が吹くと弱
くなりますね

52富　永　　修　一 4

1.9

福　岡

新

福　岡

金　子　　貴　志 福　井

6
→

新

竹　田　　吉　行 徳　島

2向井田　　直　弥B2 34

B1

5240

52

3 あさズバ
R  

-

安　東　　幸　治

静　岡
新

新
54

4.6

電投・場外締切

-3

6.3

静　岡眞　崎　　武　蔵 24

堂　原　　洋　史

1 5

88期

50

46

56

大　阪

6 5

3

4.5

5 6

6

1

35

4

3

2

576.0 261
新

市　川　　哲　也

4

5

1

新

→2

A1

5378
4 5

5

135期

77期

3313
61期→

三ッ巴

4
2

1

41219:27 1

○

◎

132期

3

5293

88期

F1

B1

52

B1 東　京

5.1

16
新

15

新
50

60

54

53
新

三　重

55

徳　島5.9

本　吉　　正　樹

竹之内　　　　極 福　岡

埼　玉

30

B1 中　村　　守　成4.4

新

33

26

44

56

-

A2

119期

85期
興　津　　　　藍

福　井B1

4

- 4
-

2 4052

1

5

-←

2

◎

×

-

1

3
1

5185

○

→

←

←

電投・場外締切

6 51

2

4

3605

4957

5

71期

3

3
128期

△

1
あさガチ

鈴　木　　　　博
64期

B1

3412

3

6

　再びイン戦巡った❶が熟
練のイン捌きで意地を見せ
る。❷も堅実差しに徹し連
確保を目指す。Ｓ攻勢冴え
る❸の強攻も単級評価。

6

4.0

3

-

埼　玉
127期

A2

加　藤　　優　弥

3.4B2

5.0

6.02 R  

←

9:01

4

進入予想

芹　澤　　克　彦B1
-1

1

5
83期

← 54 -→

4

田　中　　勇　輔

4

B14439 3.63

- 連混戦
3

○

-
5147

1- 3

4.4B1
5

　足色不満の❶だが企画
レースの１号艇となれば捌
きの違いを見せつける。連
候補には気配で❸を指名。
❹の積極戦も連を争う。

×

4697

100期

3990→

進入予想

3

6 110期

→

2
4

-

2

5← 5

△

3964

3 41

開　催　日

R  

2026年 3月10日

登番

1

勝
率

3 2

本命かため取り

Ｆ・Ｌ＝ 2025.11.01 以降2025年 5月 1日～2025年10月31日※勝率

予
想

ＦＬ枠
番 初日

級
別

スポーツライブ＋杯

10#

新

12

ボートレース三国専属　ピット記者予想

4467

レース

1

電投・場外締切

4

4

1 6.1

記者のコメント＆予想

101期

B1

◎

82期

円
円

円

支部
期別

選　手　名

1500 円

51A21
あさイチ

8:35 39

2

宮　地　　博　士

1000

59

500

4.2

愛　知

1

節　間　成　績

５日

41

６日

12
レース

2
流し

4

２日 ３日

5

1

4,500 合計

※今節から新モーター・新ボートを使用します

新

今節

円

2,000

今節

53 3

4 6 4

53

渡　邉　　俊　介

静　岡

53 6

体
重 2連率

機番

新

合計

47

5 3 4

7

55

3

長　崎

2

近　藤　　友　宝

100

6

４日

50

39

39
新

4

年
齢

47

各

38

4.8

國　弘　　翔　平 福　岡

埼　玉

3

円

2

ＳＴ

円

叩いたが回転が上
がってきてない

1

普段やらない形で
渋々乗ってる

6

1500

52

300

3

円

円

200

得率

28

3連単
3,000

12

5

7

9

伸び少し良いが
ずっと乗りにくい

11

17

伸び少し良かった
が出足甘かった19

板が外れても変わ
らず悪くはない

合計

15

皆出てるし後半か
なり劣勢でした

直線、スリットか
らの足がない

早
見

だぶるぼっくす

15

4
3

19

11

8

レース

足は良くなってい
ると思います

8
　高　配　一　撃　

円

選手コメント

全体に少しずつ弱
い感じですね

7

12

8

10

9

直線は良いしター
ンも悪くない16

16

27
もう少し立ち上が
りを良くしたい

6

5

6

1

3

4

6

5

3

新

36

足悪くなく乗りや
すさもボチボチ

14

14 3

新

2

17

2 5 4

44

5

4

5

3

4

1 5

1

32

24
新

32

1

2

5

4

2

39

4
60
新

2

37

6

新

20

一瞬の足は良いが
握ると流れる14

6

43 4

5 5

3

6 レースできる感じ
で後は自分次第

20

足は悪くないがス
タートが難しい

多分合ってないん
だと思います16

19

4

1044

新

A2

52

B2

レース足良いしこ
の感じで微調整

6 5 1

鈴　木　　結平太

55

1.6

52

11

3

42

53 8

6 6 6

1

6.2 362

12

18

4.3

74.1

3

4

52 57

21

18

8
結果は出てないが
悪くはない

18

5.6

早　川　　尚　人

B2 20

3503

5

4383

3499

　バランス良く仕上がる❶
のイン速攻戦が主軸に。ハ
ンドル捌き巧い❺が連筆頭
格も枠番生かす❸の連先行
も。❹は上積み条件。

2

3

→
3

5 67期

4122

3737

4683

1

R  ◎

×

×

6 -

9:53 1

←

1

進入予想

△

←

2

4

←

6 △

- 波乱含み

電投・場外締切

3 6

45 -

5

1

1 -

6
4

→

←

→ - 3

→ ○

3

-

109期

67期

91期

110期

3814

電投・場外締切

2 4

--

4697

4
5

98期

3

5

1

4200

3

4

一般

あさ推し

　ピリッとしない❶だけに
このイン戦先マイが条件
に。スリット攻め込む❸が
逆転級。❺は出足生かし浮
上。❻は当然の一撃狙い。

進入予想

1

4
展開次第6

→

6

5

6

-

←

　格の違いを見せつける❺
が展開を鋭く捉え首位奪
取。❹もカドＳ決まれば一
気に首位争いへ。❷は小回
り差しでしぶとく。

→

4

○

6

△

3

1

一般

6

-

--

4

2 4

4 2

◎

73期

65

-

　リズム上々の❶が再度の
イン戦だけに同じ轍は踏ま
ない。好ムードの❻がコー
ス不問で上位圏内。❹が行
き足良化で先攻狙う。

4779

4 113期

95期

117期

3680

4301 F1

←

10:23

5←

10:53

3

←

5
4

6

2

2

電投・場外締切

1

1

1

53

4930

R  

進入予想

→2

6

2 ◎

5

ヒモ探し

-
6

-

×

△

1

5

4568

2

4 →

4797

5 -
-5

5

→ 3964

4879

4911R  

B1

A2

広　島

4

2

B1

1

6

3

B1 54

新
3

4.3

5.2

上　平　　真　二

新

50

12

17

39
新

2

新

新

4.4

埼　玉

A2

52

3

6.0

123期

-4

4

6

→

3

6.0

7.1

B1

F1

　※ 締 切 間 際 は 込 み 合 い ま す の で ご 投 票 は お 早 め に お 願 い 致 し ま す 。　　　　　　　※ 主 催 者 発 行 の 出 走 表 も 念 の た め ご 確 認 く だ さ い 。

52

B1

A1 7.0

53

75期←

長　崎

國　弘　　翔　平

森　林　　　　太

4

52

広　島

6

-

F1

松　竹　　大　輔

295058-

4442

→

←

2

116期

イン有利

ご注意

1 -

進入予想

- 82期

2 新

34.2 52 6

1←

新←

6 4061

片　岡　　大　地

1

2

○ 萩　原　　秀　人 46



６日
支部

機番

埼　玉

4

新

45

39

53

11

53

5

54 4 5

1 3 2

5

6 6 6 6

３日

5

新

38

２日 ４日初日

※今節から新モーター・新ボートを使用します

6

19

6

5

27

6 4 1 5

5

163 6

6

60

尾　上　　雅　也

岡　山

32

3 6

4

52

38

年
齢

体
重

5

5

4 1

新

53

2

5

53

39

52

2

12

11

伸び系だがＰ離れ
まで良いです

4

4
初めて競ってみた
が良くない

15
片面叩いてターン
の感じ良かった

1

3A1

104期

2

2連率

早
見

選手コメント
ＳＴ

もう少し立ち上が
りを良くしたい

A2

112期

B2

静　岡

1

多分合ってないん
だと思います

1

51
新

A2

4.0

5.5

54

52

63

5 4

1 2

1

新

大　阪

55 15

埼　玉

5 4

B1

6

枠
番

2 4

61期
本　吉　　正　樹

9

５日

Ｆ・Ｌ＝2025.11.01 以降

井　上　　尚　悟B1

得率

B1

13

選　手　名

B1

1.9

6

-
4911

1←

6 B1

R  

117期

○

-

3

-

4200

11

△- 展開次第

→

4949

進入予想

1

5
←

5293

B1

A1

3

1

6

◎

1

4 132期-

4

6.2

-

4

4 12
3 2 5

4

3
-

10 R  

←4
4 1

→

→
F1

電投・場外締切

3

4779

△

-

→

進入予想

4953

中　村　　守　成4.4

4797

3737

4

5

-

4.3

×

←

　上位級の舟足をキープし
ている❶がスタートに集中
して圧逃へ。❷は１マーク
を好判断し次位を確保。❸
も全速旋回で続く。

△

1

石　田　　章　央

　安定感のレースを続けて
いる❶が順当にインから押
し切る。❷はクルッと回っ
て追従。❺も巧みに艇間を
割って入り連争いへ。

4.5

5.0

- →

6

準優勝戦

-

3

2

2

6.3
88期

4383

×

4930

4

3

6

A21
2

2

6

←

1

5185

準優勝戦

2
3

単順当3

　総合力で勝る❶が他から
の猛攻をしっかりと受け止
めて逃げる。❷はインの動
きを見極めて好位を追走。
❸も強気に攻め出る。

118期

2

5
2-

◎R  

98期
徳　島

萩　原　　秀　人

○

←

3

← 3
2

進入予想

4

A2

119期

△ F1

44676

A2

福　井
86期

A1 6.7

5.6

A1

1←

竹　田　　吉　行

A2

14:12

52

埼　玉

佐　藤　　　　悠

2

-

1

A1

1

→

1

加　藤　　優　弥

←

4

--

4 4121- 頭固い
2

3 -

4

6

4061

1

→

富　永　　修　一

5

5

6.0

128期

尾　上　　雅　也

B1

新

44

40

新
42

新

52 45

31

1626

52

鈴　木　　　　博

6.0

福　岡

33

早　川　　尚　人 43

6452
新

←

6

5

好枠三者

123期
F1

2

3

1
→

3

77期

- 64期←
5

1

3

-

準優勝戦

-

→←

　凡調ムードの選手揃いで
混戦ムードだが捌き確かな
❸を本命視。❶はインなら
意地を見せたい。差しに照
準絞る❷も肉薄。

◎

2

3990

4381

×

4

-

3

101期

6.9

◎

4052→

4122

上　平　　真　二

片　岡　　大　地

13:37 1

A2

3814
77期

5
4

B1

A2

6.0-

9

3

1 -

119期
F1

1

113期13:05

○

進入予想

4

6

50582

91期

×

電投・場外締切

4

3811

3

→

電投・場外締切

34125

12

1

2 -

1

→

2
4 -

←

R  

-

3

○

電投・場外締切

-

1

×

1

←

5

4

12:27

◎

一般

2

2

63
3→ -

5378

→

6

6

1

4
2

4

6

3

6
3
4 4

2

進入予想 5

5
○

4

→

3 -

135期

-
3

←

5-

47

新

F1

4600

98期

-←

進入予想

5 106期

71期8 電投・場外締切

△

3

3

凡調揃い

3680

一般
1

83期

100期3

4672

24

41

53

3

3745

67期

17

5

5

77期
3811

3503

75期

6

　舟足平凡な❹だがスター
ト力生かしたスリット攻勢
で一撃を狙う。❸は外の仕
掛けで生まれた展開を突
く。❻も軽快に参戦。

4439

5.9

39

73期
長　崎

52
新
20

4.3

静　岡

4.7

B1

堂　原　　洋　史 52

5.8A2

4.6

A2

B2

田　路　　朋　史

B1

21

55

森　林　　　　太

56

3.6

1851

B1

埼　玉

52

5.4

芹　澤　　克　彦4.8

井　内　　将太郎

近　藤　　友　宝

52

41

橋　本　　年　光 兵　庫

58

55

52

24

1.6

B1

静　岡

新

鈴　木　　結平太

B1

B2
新

6.0

佐　賀

4

6

3

1

6

4

2

2
新

4

5

6

4

54

3

30

新

14

新

2

33

静　岡

44

44

56

52

2

福　岡

新

1

50

東　京
新

兵　庫

4

広　島

新

6

2

6

3

6

5 4

新

広　島

新

125352

A1

50徳　島

75期

113期

52

6254

34

85期 新

40

横　田　　貴　満

50

東　京

51
新

A2

88期

前　原　　大　道

安　東　　幸　治

伊　倉　　　　光

5.9

4.5

1

三　重
新

A2

53

中　山　　　　将

眞　崎　　武　蔵

1

22

A1

3

6.9

7.0

44

32

2

新

興　津　　　　藍 36 4

2

54

新

63

52

1
新

57

25

新

3

愛　知

2

3

2

51

52
新

埼　玉
新

大　阪

5329

5

437.1

3

新

52

46

19

福　井

3

3

5

30

31

6.1 渡　邉　　俊　介

金　子　　貴　志4.5

1

56

50

4

5

岡　山

53

福　井

55 3

1

静　岡

53

39 41

4
出足、行き足が良
いと思います18

福　井 1

43

1 4

2

2

18

1 18

3

5

新

新

レース足良いしこ
の感じで微調整

2

3

4

4

2 3

1

3 18

2

3 15

6

2 6

4

13 5

1

直線は良いしター
ンも悪くない

レース足はそれな
りで足は普通

皆出てるし後半か
なり劣勢でした 2

6

普段やらない形で
渋々乗ってる

足は悪くないがス
タートが難しい

16

16

14

伸び系だがＰ離れ
まで良いです

伸びは良い人がい
るが出足は良い

4 4 4

2

1

3

2

7

19

4

足は◎でターンの
感じも悪くない

1

3

1

41

1

12

4

1

3

3

2

1

3

3

1 23

4

1

掛かり良くなって
乗りやすかった

出足、回り足は大
分きている

片面叩いてターン
の感じ良かった15

12

11

2

1

5

14

22

1

2 3

5

4

1 3

1

3

4

5

2

20

若干乗りにくさ
あったがまあまあ

バランス取れて全
部の足悪くない

2

5

216

7

バランスが取れて
悪くないと思う

多分本体をやらな
いと出ない

20

12

一瞬の足は良いが
握ると流れる 314

6

板が外れても変わ
らず悪くはない

6

3

4

足自体は回り足中
心に悪くない

16

18

足悪くなく乗りや
すさもボチボチ

3 1 2

6 3

3

3

F

3

1

6

6

21

22

15
直線、スリットか
らの足がない

18

4

1

結果は出てないが
悪くはない

1

少し伸びるが全体
に中堅くらい21

3
レースできる感じ
で後は自分次第

風変わり過ぎてＳ
分からなかった

19

4

足は良くなってい
ると思います

悪くないし普通く
らいはありそう

チルトマイナスの
方が良かった

20

新

16

2 17
伸び少し良いが
ずっと乗りにくい

ペラで反応あるし
合えば良くなる

今節節　間　成　績

5

今節

→

←

一般

記者のコメント＆予想
期別

5147電投・場外締切7
2025年 5月 1日～2025年10月31日

予
想

→

2

31

×

○11:52

1

→

2

混戦模様

◎5

6.0- 43

※勝率

　伸び抜群の❺がフルダッ
シュを乗せて日またぎの３
連勝へ。❻は乱れる展開を
巧捌きで抜け出す。Ｓ力あ
る❸の一撃が妙味。

3605

-
←

R  

-

11:23

登番

B1

6

37

53

50

3

3.4R  

-

田　中　　勇　輔

2

守　屋　　大　地

3313

三　重

新

石　田　　章　央
新

54

109期

4

4953
119期

4

45

△ 4540

1
127期

級
別

ＦＬ 勝
率

埼　玉

4750

3 相　原　　利　章 東　京

6.7

4.9

東　京


