

開催日 2026年3月10日

スポーツライブ+杯

BOAT RACE 10#

ボートレース三国専属 ピット記者予想

本命かため取り

12 レース

1	2	3	1500円
1	2	4	1500円
1	3	2	1000円
1	4	2	500円
合計 4,500円			

必勝仕事人

高配一撃

7 レース

1 流し

各 100円 合計 2,000円

だぶるぼっくす

8 レース

3	1	2	300円
		4	200円
3連単 合計 3,000円			

記者のコメント&予想	枠番	予想	登番	FL 期別	級別	勝率	選手名	支部	年齢	体重	機番 2連率	節間成績						今節 得率	今節 ST	選手コメント	早見
												初日	2日	3日	4日	5日	6日				

※勝率 2025年5月1日~2025年10月31日

F・L = 2025.11.01以降

※今節から新モーター・新ボートを使用します

1 R あさイチ 電投・場外締切 8:35		1	◎	4467	101期	A2	6.1	渡邊 俊介	愛知	39	51	41新	5	2	3	4	3							15	普段やらない形で 渋々乗ってる	11
足色不満の①だが企画 レースの1号艇となれば捌 きの違いを見せつける。連 候補には気配で③を指名。 ④の積極戦も連を争う。 進入予想 1 2 3 4 5 6 1⇒3⇒4 1⇒5⇒3 1⇒4⇒3 連混戦	2	○	3964	82期	B1	4.2	宮地 博士	長崎	47	52	59新	3	6	5	6									28	叩いたが回転が上 がってきてない	6
	3	○	4439	100期	B1	3.6	近藤 友宝	埼玉	39	53	55新	5	3	4	4									19	足は良くなっている と思います	8
	4	△	4697	110期	B1	4.4	國弘 翔平	福岡	39	50	38新	3	4	6	4									19	伸び少し良かった が出足甘かった	5
	5	×	3990	83期	B1	4.8	芹澤 克彦	静岡	47	53	24新	5	4	3	6									15	直線、スリットか らの足がない	9
	6		5147	127期	B2	3.4	田中 勇輔	埼玉	32	51	37新	5	2	5	4									17	伸び少し良いが ずっと乗りにくい	7

2 R あさガチ 電投・場外締切 9:01		1	◎	3412	64期	A2	6.0	鈴木 博	埼玉	56	53	33新	3	2	2	3	6							14	皆出てるし後半か なり劣勢でした	11
再びイン戦巡った①が熟 練のイン捌きで意地を見せ る。②も堅実差しに徹し連 確保を目指す。S攻勢冴え る③の強攻も単級評価。 進入予想 1 2 3 4 5 6 1⇒2⇒3 1⇒4⇒2 1⇒3⇒2 三ッ巴	2	○	4052	85期	A2	5.9	興津 藍	徳島	44	50	36新	2	4	4	1	5								16	板が外れても変わ らず悪くはない	10
	3	△	5185	128期	B1	5.0	加藤 優弥	福井	26	52	16新	4	3	2	1	5								16	直線は良いスター ンも悪くない	12
	4	×	4957	119期	B1	5.1	竹之内 極	福岡	30	55	60新	6	5	1	5	2								17	全体に少しずつ弱 い感じですね	
	5		3313	61期	B1	4.0	本吉 正樹	東京	60	55	15新	5	4	5	1									27	もう少し立ち上が りを良くしたい	7
	6		3605	71期	B1	4.4	中村 守成	三重	54	53	39新	6	3	5	6									16	多分合っていない だと思います	8

3 R あさズバ 電投・場外締切 9:27		1	◎	4121	88期	A1	6.3	富永 修一	福岡	44	52	42新	1	3	4	4	4	4						19	足は悪くないがス タートが難しい	12
ピリッとしなない①だけ にこのイン戦先マイが条件 に。スリット攻め込む③が 逆転級。⑤は出足生かし浮 上。⑥は当然の一撃狙い。 進入予想 1 2 3 4 5 6 1⇒3⇒5 1⇒6⇒3 1⇒5⇒3 波乱含み	2		5293	F1 132期	B2	1.9	眞崎 武蔵	静岡	24	52	14新	6	6	5	3									20	足悪くなく乗りや すさもボチボチ	9
	3	○	4122	88期	A2	6.2	安東 幸治	福岡	44	54	62新	3	3	1	3	3								14	一瞬の足は良いが 握ると流れる	10
	4		5378	135期	B2	1.6	鈴木 結平太	静岡	21	52	20新	6	6	6	6									20	レースできる感じ で後は自分次第	8
	5	△	3814	77期	B1	4.5	金子 貴志	福井	50	52	57新	3	1	2	2	4								18	レース足良いしこ の感じで微調整	11
	6	×	4683	109期	B2	4.1	向井田 直弥	広島	35	46	34新	2	5	2	5	6								7	追い風が吹くと弱 くなりますね	

4 R あさ推し 電投・場外締切 9:53		1	◎	4383	98期	A2	5.6	竹田 吉行	徳島	40	52	64新	4	4	1	3	3							18	レース足はそれな りで足は普通	12
バランス良く仕上がる① のイン速攻戦が軸に。ハ ンドル捌き巧い⑤が連筆頭 格も枠番生かす③の連先行 も。④は上積み条件。 進入予想 1 2 3 4 5 6 1⇒5⇒3 1⇒4⇒5 1⇒3⇒4 ヒモ探し	2		3503	67期	B1	4.6	堂原 洋史	埼玉	56	52	54新	4	2	6	5									18	結果は出てないが 悪くはない	8
	3	△	4200	91期	B1	4.3	早川 尚人	大阪	43	55	25新	3	1	5	2	3								18	出足、行き足が良 いと思います	11
	4	×	3499	67期	A2	6.0	市川 哲也	広島	57	52	61新	2	6	1	6	4								15	現状はレース足が 良くないです	
	5	○	3737	75期	A1	7.0	上平 真二	広島	52	53	12新	2	2	1	2	3	2							18	若干乗りにくさ あったがまあまあ	10
	6		3680	73期	B1	4.3	森林 太	長崎	52	54	17新	2	5	4	5									22	風変わり過ぎてS 分からなかった	9

5 R 一般 電投・場外締切 10:23		1		4697	110期	B1	4.4	國弘 翔平	福岡	39	50	38新	3	4	6	4								19	伸び少し良かった が出足甘かった	1
格の違いを見せつける⑤ が展開を鋭く捉え首位奪 取。④もカドS決まれば一 気に首位争いへ。②は小回 り差しでしぶとく。 進入予想 1 2 3 4 5 6 5⇒4⇒2 5⇒6⇒4 5⇒2⇒4 展開次第	2	△	4442	100期	B1	5.2	松竹 大輔	愛知	39	52	35新	6	5	1	1	6								15	後半は回転が足り ていなかった	
	3		4568	105期	A2	5.9	廣瀬 真也	東京	38	52	23新	5	5	1	5	6								14	レース足が良くない し進んでない	
	4	○	4930	F1 118期	A2	6.0	佐藤 悠	福井	30	53	31新	1	2	2	6	1								13	足は◎でターンの 感じも悪くない	12
	5	◎	5058	F1 123期	A1	6.9	前原 大道	岡山	29	53	52新	1	4	4	1	2	1							18	掛かり良くなって 乗りやすかった	11
	6	×	4779	113期	B1	4.5	伊倉 光	東京	40	52	44新	1	3	1	2	2								16	バランス取れて全 部の足悪くない	10

6 R 一般 電投・場外締切 10:53		1	◎	4911	117期	B1	4.5	片岡 大地	東京	30	52	19新	5	1	5	3	2							12	バランスが取れて 悪くないと思う	10
リズム上々の①が再度の イン戦だけに同じ轍は踏ま ない。好ムードの⑥がコー ス不問で上位圏内。④が行 き足良化で先攻狙う。 進入予想 1 2 3 4 5 6 1⇒6⇒4 1⇒2⇒6 1⇒4⇒6 イン有利	2	×	4879	F1 116期	B1	4.5	山崎 鉄平	佐賀	31	52	22新	4	5	1	5	5								19	Mは向いているし 悪くないと思う	
	3		4301	F1 95期	B1	4.6	関 裕也	福岡	43	54	40新	3	5	6	2	1								19	出足良いしレース 足が良さそう	
	4	△	4797	113期	A2	6.0	中山 将	三重	34	55	51新	3	1	4	2	3								11	出足、回り足は大 分きいている	10
	5		3964	82期	B1	4.2	宮地 博士	長崎	47	52	59新	3	6	5	6									28	叩いたが回転が上 がってきてない	1
	6	○	4061	86期	A1	7.1	萩原 秀人	福井	46	52	43新	1	1	2	3	1	2							14	伸びは良い人がい るが出足は良い	12

※締切間際は込み合いますのでご投票はお早めをお願い致します。

※主催者発行の出走表も念のためご確認ください。

記者のコメント&予想	枠番	予想	登番	F L 期別	級別	勝率	選手名	支部	年齢	体重	機番 2連率	節間成績						今節 得率	今節 ST	選手コメント	早見
												初日	2日	3日	4日	5日	6日				

※勝率 2025年5月1日~2025年10月31日

F・L=2025.11.01以降

※今節から新モーター・新ボートを使用します

7 R	一般	電投・場外締切 11:23																			
1	○	5147	127期	B2	3.4	田中 勇輔	埼玉	32	51	37新	5	2	5	4					17	伸び少し良いが ずっと乗りにくい	1
2	○	3313	61期	B1	4.0	本吉 正樹	東京	60	55	15新	5	4	5	1					27	もう少し立ち上がり を良くしたい	2
3	△	4540	104期	A2	5.5	相原 利章	東京	38	53	11新	6	6	5	4	4				9	初めて競ってみた が良くない	
4	×	4750	112期	B1	4.9	井上 尚悟	大阪	38	53	13新	2	3	6	5	4				19	ペラで反応あるし 合えば良くなる	
5	◎	4953	119期	A1	6.7	尾上 雅也	埼玉	31	52	45新	1	3	3	4	1	1			16	伸び系だがP離れ まで良いです	12
6	○	3811	77期	A2	6.0	石田 章央	静岡	50	54	63新	1	2	1	3	2				15	片面叩いてターン の感じ良かった	11

伸び抜群の**5**がフルダッシュを乗せて日またぎの3連勝へ。**6**は乱れる展開を巧捌きで抜け出す。S力ある**3**の一撃が妙味。
進入予想 1 2 3 4 5 6
5⇒6=3/4 5⇒4=6/3
5⇒3=6/4 混戦模様

8 R	一般	電投・場外締切 11:52																			
1	○	3605	71期	B1	4.4	中村 守成	三重	54	53	39新	6	3	5	6					16	多分合っていない だと思います	2
2	△	4672	109期	B1	4.7	守屋 大地	岡山	39	52	53新	1	4	5	6	5				21	少し伸びるが全体 に中堅くらい	
3	◎	3745	75期	B1	5.4	橋本 年光	兵庫	51	52	18新	2	6	4	1	5				21	悪くないし普通 くらいはありそう	
4	×	4439	100期	B1	3.6	近藤 友宝	埼玉	39	53	55新	5	3	4	4					19	足は良くなってい ると思います	1
5	○	3503	67期	B1	4.6	堂原 洋史	埼玉	56	52	54新	4	2	6	5					18	結果は出てないが 悪くはない	4
6	○	5378	135期	B2	1.6	鈴木 結平太	静岡	21	52	20新	6	6	6	6					20	レースできる感じ で後は自分次第	3

凡調ムードの選手揃いで混戦ムードだが捌き確かな**3**を本命視。**1**はインなら意地を見せたい。差しに照準絞る**2**も肉薄。
進入予想 1 2 3 4 5 6
3⇒1=2/4 3⇒4=1/2
3⇒2=1/4 凡調揃い

9 R	一般	電投・場外締切 12:27																				
1	×	3680	73期	B1	4.3	森林 太	長崎	52	54	17新	2	5	4	5					22	風変わり過ぎてS 分からなかった	4	
2	○	3990	83期	B1	4.8	芹澤 克彦	静岡	47	53	24新	5	4	3	6					15	直線、スリットか らの足がない	1	
3	○	4381	F1 98期	A2	5.9	田路 朋史	兵庫	41	52	56新	3	6	6	6	1				20	チルトマイナスの 方が良かった		
4	◎	4600	106期	A2	5.8	井内 将太郎	広島	41	53	58新	4	2	4	4	3				12	多分本体をやら ないと出ない		
5	○	5293	F1 132期	B2	1.9	眞崎 武蔵	静岡	24	52	14新	6	6	5	3					20	足悪くなく乗り やすさもポチポチ	3	
6	△	4949	F1 119期	A1	6.9	横田 貴満	佐賀	33	50	32新	4	6	2	2	3	F						

舟足平凡な**4**だがスタート力生かしたスリット攻勢で一撃を狙う。**3**は外の仕掛けで生まれた展開を突く。**6**も軽快に参戦。
進入予想 1 2 3 4 5 6
4⇒3=6/1 4⇒1=3/6
4⇒6=3/1 展開次第

10 R	準優勝戦	電投・場外締切 13:05																			
1	◎	4779	113期	B1	4.5	伊倉 光	東京	40	52	44新	1	3	1	2	2				16	バランス取れて全 部の足悪くない	5
2	○	3737	75期	A1	7.0	上平 真二	広島	52	53	12新	2	2	1	2	3	2			18	若干乗りにくさ あったがまあまあ	4
3	△	4797	113期	A2	6.0	中山 将	三重	34	55	51新	3	1	4	2	3				11	出足、回り足は 大分きている	6
4	×	4122	88期	A2	6.2	安東 幸治	福岡	44	54	62新	3	3	1	3	3				14	一瞬の足は良いが 握ると流れる	3
5	○	4052	85期	A2	5.9	興津 藍	徳島	44	50	36新	2	4	4	1	5				16	板が外れても変わ らず悪くはない	2
6	○	4911	117期	B1	4.5	片岡 大地	東京	30	52	19新	5	1	5	3	2				12	バランスが取れて 悪くないと思う	6

上位級の舟足をキープしている**1**がスタートに集中して圧逃へ。**2**は1マークを好判断し次位を確保。**3**も全速旋回で続く。
進入予想 1 2 3 4 5 6
1⇒2=3/4 1⇒4=2/3
1⇒3=2/4 好枠三者

11 R	準優勝戦	電投・場外締切 13:37																			
1	◎	3811	77期	A2	6.0	石田 章央	静岡	50	54	63新	1	2	1	3	2				15	片面叩いてターン の感じ良かった	7
2	○	5058	F1 123期	A1	6.9	前原 大道	岡山	29	53	52新	1	4	4	1	2	1			18	掛かり良くなって 乗りやすかった	5
3	×	3814	77期	B1	4.5	金子 貴志	福井	50	52	57新	3	1	2	2	4				18	レース足良いしこ の感じで微調整	3
4	○	4200	91期	B1	4.3	早川 尚人	大阪	43	55	25新	3	1	5	2	3				18	出足、行き足が良 いと思います	4
5	△	3412	64期	A2	6.0	鈴木 博	埼玉	56	53	33新	3	2	2	3	6				14	皆出てるし後半か なり劣勢でした	2
6	○	4467	101期	A2	6.1	渡邊 俊介	愛知	39	51	41新	5	2	3	4	3				15	普段やらない形 で渋々乗ってる	1

安定感のレースを続けている**1**が順当にインから押し切る。**2**はクルッと回って追従。**5**も巧みに艇間を割って入り連争いへ。
進入予想 1 2 3 4 5 6
1⇒2=5/3 1⇒3=2/5
1⇒5=2/3 単順当

12 R	準優勝戦	電投・場外締切 14:12																			
1	◎	4061	86期	A1	7.1	萩原 秀人	福井	46	52	43新	1	1	2	3	1	2			14	伸びは良い人が いるが出足は良い	6
2	○	4953	119期	A1	6.7	尾上 雅也	埼玉	31	52	45新	1	3	3	4	1	1			16	伸び系だがP離れ まで良いです	7
3	△	4930	F1 118期	A2	6.0	佐藤 悠	福井	30	53	31新	1	2	2	6	1				13	足は◎でターンの 感じも悪くない	5
4	×	5185	128期	B1	5.0	加藤 優弥	福井	26	52	16新	4	3	2	1	5				16	直線は良いしター ンも悪くない	2
5	○	4383	98期	A2	5.6	竹田 吉行	徳島	40	52	64新	4	4	1	3	3				18	レース足はそれな りで足は普通	4
6	○	4121	88期	A1	6.3	富永 修一	福岡	44	52	42新	1	3	4	4	4	4			19	足は悪くないがス タートが難しい	3

総合力で勝る**1**が他からの猛攻をしっかり受け止めて逃げる。**2**はインの動きを見極めて好位を逃走。**3**も強気に攻め出る。
進入予想 1 2 3 4 5 6
1⇒2=3/4 1⇒4=2/3
1⇒3=2/4 頭固い



買目おまかせ!
みくにオリジナル予想





YouTube 予想に役立つ
AIチャンネル
MIKUNI情報
「カニアシクラブ」も配信中♡





「公式」ポートルース三國
YouTube
チャンネル登録
よろしくカミ♪

